
Dům dětí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01  Blovice, Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 

 

Postup přihlášení na kroužek, tábor, akci 
 

1. Vytvořit registraci (založit účet) – je ověřena funkčnost e-mailu (přijde potvrzovací mail) 

 

2. Registruje se rodič (zákonný zástupce) pod každým účtem, lze přihlásit libovolný počet Vašich 

dětí 

 

3. Přihlášení k účtu 

 

4. Vybrat kroužek, akci nebo tábor v nabídce činností 

 

5. Zadáte nového účastníka (pokud jde dítě na několik kroužků nebo táborů, již bude v nabídce po 

prvním zadání) 

 

6. Každý kroužek, akce nebo tábor se přihlašuje samostatně 

 

7. Po vyplnění a odeslání je přihláška zaevidována ve stavu NESCHVÁLENO, to znamená, že 

čekáte na schválení pracovníkem DDM Blovice (přihlášky jsou schvalovány dle pořadí 

doručení) 

 

8. Po schválení přihlášky vám přijde potvrzovací e-mail, který obsahuje odkaz na přihlášku ke 

tažení ve formátu PDF. 

 

9. Vytištěnou (nejlépe oboustranně) a podepsanou (z obou stran) přineste do DDM Blovice 

(můžete vložit do schránky vedle vchodu) 

 

10.  Pokud Vám do 5-ti dnů tento mail nedorazí, zkontrolujte svůj klientský účet, v sekci MOJE 

PŘIHLÁŠKY (aktivní – přihlášené, neaktivní – zamítnuté, ukončené – odhlášené). 

 

11.  Důvodem, že se přihláška ocitne v sekci neaktivní, může být: např. naplnění kapacity, 

neodpovídající věk 

 

12.  Platby za kroužky, akce a tábory proveďte po vygenerování variabilního symbolu nejpozději 

do 5 dní, děkujeme 

 

V případě komplikací s přihlášením nás neváhejte kontaktovat, rádi Vám pomůžeme 
 

 

www.ddm-blovice.cz 
 

http://www.ddm-blovice.cz/

